
PORTARIA Nº 097/2022, DE 30 DE MAIO DE 2022.

“Dispõe sobre a nomeação em
caráter  de  substituição  da
servidora que menciona e dá
outras providências”

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE
GOIÁS,  ESTADO  DE  GOIÁS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe
confere o artigo 31 do Regimento interno da Câmara Municipal, bem como o
artigo 35 da Lei n. 737/2007,

CONSIDERANDO o afastamento por motivo de saúde do servidor
ocupante do cargo de Chefe do Departamento de Compra.

 

Resolve:

Art. 1°- Nomear a servidora JULIANA JAYME LOPES, Assessora

Legislativa Especial, como substituta no cargo de Chefe de Departamento de

Compras.

Art. 2º –  Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se às

disposições em contrário.

Dê-se Ciência.

Publique-se.

GABINETE  DA  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

PALMEIRAS DE GOIÁS, AOS 30 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2022.

Vereadora TAÍS CARDOSO LOPES
Presidente da Câmara Municipal


		2022-05-31T14:11:24-0300
	TAIS CARDOSO LOPES:00915442116




